
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

, (О Ÿ  м. Дніпро

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 
№ 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету», зі змінами, Програми реформування та 
розвитку комунального господарства міста Дніпра на 2020-2024 роки, 
затвердженої рішенням Дніпровської міської ради від 30.03.2016 № 17/5, зі 
змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської 
міської територіальної громади на 2024 рік»

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 
2024 рік по Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради за

Н А К А З У Ю :

КПКВКМБ:
1.1. 4816030 «Організація благоустрою населених пунктів».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова адміністрації Юрій ФЕДЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Наказ Лівобережної адміністрації Дніпровської 
міської ради

від /Х{ . 0 /-  ЯЗ/- №  -з -  Н._______
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

4800000
(код Програмної 

класиф ікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

4810000
(код Програмної 

класиф ікації видатків 
та кредитування 

м ісцевого бюджету)

Л івобережна адм іністрація Д н іпровської м іської ради
(найменування головного  розпорядника коштів м ісцевого бюджету)

Лівобережна адм іністрація Д н іпровської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

44378972
(код за ЄДРПОУ)

44378972
(код за ЄДРПОУ)

4816030
(код Програмної 

класиф ікації видатків 
та кредитування 

м ісцевого бюджету)

6030 0620
(код Типової програмної 
класиф ікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Ф ункціональної 
класиф ікац ії видатків та 
кредитування бюджету)

Організація благоустрою  населених пунктів
(найменування бю джетної програми згідно з 

Типовою  програмною класиф ікацією  видатків та 
кредитування м ісцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бю джетних призначень/бю джетних асигнувань - 5 000 000 гривень, у тому числі загального ф онду - 5 000 000 гривень та спеціального ф онду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бю дж етної програми

Конституція України, Бюджений кодекс України, наказ М іністерства ф інансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання м ісцевих 
бюджетів", зі змінами, наказ М іністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 "П ро затвердження складових Програмної класиф ікації видатків та кредитування місцевого бю джету", зі зм інами, Програма 
реф ормування та розвитку комунального господарства міста Дн іпра на 2020-2024 роки, затверджена рішенням м іської ради від 30.03.2016 № 17/5, зі змінами, рішення м іської р ад и  від 06.12.2023 № 4/44 «Про 
бюджет Д н іпровської м іської територіальної громади на 2024 рік»

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програми

N9 з/п Цілі д ерж авно ї політики

1
Розроблення і зд ійснення еф ективних і комплексних заходів з утримання територій населених пунктів у належному стані, їх санітарного очищ ення, збереження об 'єктів  за гального  користування, а також  
природних ландш аф тів, інших природних комплексів

7. Мета бю джетної програми

Підвищення рівня благоустрою Самарського та Індустріального районів м.Дніпра

8. Завдання бю дж етної програми

№ з/п Завдання
1 Роботи та послуги з благоустрою Самарського та Індустріального районів м.Дніпра

9. Напрями використання бю джетних коштів



гривень
№ з/п Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання послуг з прибирання парків та земель рекреаційного призначення 1 800 000 1 800  000

2
Забезпечення виконання послуг з прибирання проїжджої частини доріг в зимовий період від 
снігу, посипання піщ ано-соляною суміш ш ю доріг 300 000 300  000

3 Забезпечення виконання послуг з л іквідації стихійних см іттєзвалищ  та прибирання 
випадкового сміття

800 000 800  000

4 Забезпечення виконання послуг з облаштування піш охідних доріжок 2 100 000 2 100 000
Усього 5 000 000 0 5 000  000

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд С пеціальний ф онд У сь ого
1 2 3 4 5
1 Програма реформування та розвитку комунального господарства міста Дніпра на 2020 -  2024 роки 5 000 000 5 000 000

Усього 5 000 000 5 000 000

11. Результативні показники бю дж етної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Д ж ерел о інф орм ації Загальний ф онд С пец іальний  ф онд Усь ого

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання послуг з прибирання парків та зем ель рекреаційного призначення

1 затрат
обсяг видатків | грн. | рішення м іської ради | 1 800 0001 | 1 800 000

2 продукту
площ а парків та земель рекреаційного призначення, що п ідлягає прибиранню | кв.м Ідоговори | 454545,4 54 ! І 454545,454

3 еф ективності
середня вартість одного метра квадратного площі парків та земель рекреаційного 
призначення, що підлягає прибиранню

грн. розрахункові дані 3,96 3,96

4 якості
відсоток виконання послуг з прибирання парків та земель рекреаційного 
призначення відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення виконання послуг з прибирання проїж дж ої частини д о р іг в зимовий період від снігу, посипання піщ ано-соляною  сумішшю д оріг
1 затрат

обсяг видатків | грн. | ріш ення м іської ради | 300 000 1 | 300 000
2 продукту

площа доріг, що підлягає прибиранню в зимовий період від снігу та посипанню 
піщ ано-соляною сумішш ю кв.м договори 92994,42 92994,42

3 еф ективності

середня вартість одного метра квадратного площі доріг, що підлягає прибиранню 
в зимовий період від снігу та посипанню піщано-соляною сум іш ш ю грн. розрахункові дані 3,226 3,226

4 якості

відсоток виконання послуг з прибирання проїжджої частини дор іг в зимовий 
період від снігу, посипання піщано-соляною суміш ш ю доріг відс. розрахункові дані 100 100

3 Забезпечення виконання послуг з л іквідації стихійних см іттєзвалищ  та прибирання випадкового сміття
1 затрат

обсяг видатків | грн. | рішення м іської ради | 800 000 | | 800 000
2 продукту

о б 'є м  стихійних см іттєзвалищ  та випадкового сміття, що підлягає л ікв ідац ії та 
прибиранню

куб.м договори 698,74 698,74

3 еф ективності
середня вартість одного метра кубічного об 'єм у стихійних см іттєзвалищ  та 
випадкового сміття, що підлягає л іквідації та прибиранню

грн. розрахункові дані 1144,91 1144,91

4 якості
відсоток виконання послуг з л ікв ідац ії стихійних см іттєзвалищ  та прибирання 
випадкового сміття

відс. розрахункові дані 100 100



Забезпечення виконання послуг з облаштування п іш охідних дор іж ок
затрат

грн. І рішення м іської радиобсяг видатків 2 100 000 2 100 000
продукту
площа пішохідних доріжок, що планується облаштувати кв.м Ідоговори 444,65 444,65
еф ективності
середня вартість одного метра квадратного площі п іш охідних доріжок, що
планується облаштуватиГуЛ п'‘ /

грн. розрахункові дані 4 722,81 4 722,81

відсоток виконання послуг з облаш тування

М й # 4т*
Голоза Лівобережної адміністр 

міської ради / * В

А *  Л У

ПОГОДЖЕНО:

Департам ент еконо

Заступник 
управлінню 
економії 
бюдже,

Дата п

п іш о х ід н и х  доріжок відс. [розрахункові дані 100| 100

та м іського бю джету Д н іпровської м іської ради

(підпис)

Юрій ФЕДЬКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩ Е)


